
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

EVA:                     2017-2550-0049

Številka:                00719-48/2017/11

Datum:                  13. 12. 2017

Na podlagi drugega odstavka 2. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 

24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 

65/14 in 55/17) je Vlada Republike Slovenije na 160. redni seji dne 13. 12. 2017 pod točko 4

sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je določila besedilo Predloga zakona o nepremičninskem 

posredovanju – prva obravnava in ga pošlje v obravnavo Državnemu zboru.

Snežana Džidić
namestnica generalne sekretarke 

Priloga: 

– besedilo predloga zakona

Prejmejo:

ministrstva –

vladne služe–


	6155312E1E17FC0BC12581F60029810F_0.in.doc

		2017-12-14T09:37:56+0100
	Snežana Džidić




